Протокол  21.12.2021 г.  №12 заседания
районного методического объединения учителей-логопедов и педагогов-психологов

Руководитель: Бадак А.П., педагог-психолог Пограничная КШИ.
Присутствовали:  Бадак Е.А., учитель-логопед КГБОУ Пограничная КШИ

Канделя О.В., учитель-логопед МБОУ ДО ЦДО
   Тимофеева Л.В., учитель-логопед МБОУ ДО ЦДО
   Коржова Наталья Викторовна, педагог-психолог СРЦН

ПОВЕСТКА:
Обсуждение по общей теме: «Комплексная работа с детьми с РАС»

ВЫСТУПЛЕНИЯ:

1. Канделя Ольга Васильевна, учитель-логопед МБОУ ДО ЦДО, по теме: «Работа

логопеда с детьми с аутизмом».
2. Бадак Елена Алексеевна, учитель-логопед КГБОУ «Пограничная коррекционная

школа-интернат», по теме: «Коррекция речевых нарушений у детей с РАС».
3. Коржова Наталья Викторовна «Опыт работы по коррекции поведенческих

нарушений у ребенка с РАС»
4. Тимофеева Людмила Владимировна, учитель-логопед МБОУ ДО ЦДО, по теме:

«Основные задачи логопедической работы при аутизме».
РЕШЕНИЕ:

Принять к сведению предложенные алгоритмы работы с обучающимися,
страдающими РАС.

Руководитель      (Бадак А.П.)

	Протокол  21.12.2021 г.  №12 заседания